Счетчики импульсов, моточасов
Промежуточные реле для цепей
управления
Твердотельные реле
Реле контроля и выдержки времени
Клеммные колодки
Уверенность можно измерить
Счетчики импульсов, моточасов

Специально предназначены
для установки на панель
* Расшифровка обозначений функций на предыдущей странице.
** Один выходной контакт можно настроить на мгновеное срабатывание.
6
Ручн., электрич., автоматич.
Ручн., электрич., автоматич.
Ручн., электрич., автоматич.
Ручн., электрич., автоматич.
Ручн., электрич., автоматич.
Ручн., электрич., автоматич.
Ручн., электрич., автоматич.
Ручн., электрич., автоматич.
Ручн., электрич., автоматич.
Ручн., электрич., автоматич.
XBKP61130G30E
XBKP61130G31E
XBKP61130G32E
XBKP61230G30E
XBKP61230G31E
XBKP61230G32E
XBKP62130G30E
XBKP62130G32E
XBKP62230G30E
XBKP62230G32E
c 24 В
a 115 В
a 230 В
c 24 В
a 115 В
a 230 В
c 24 В
a 230 В
c 24 В
a 230 В
5 кГц
5 кГц
5 кГц
5 кГц
5 кГц
5 кГц
5 кГц
5 кГц
5 кГц
5 кГц
ЖК, 6 разрядов
ЖК, 6 разрядов
48 x 48 мм
48 x 48 мм
48 x 48 мм
48 x 48 мм
48 x 48 мм
48 x 48 мм
48 x 48 мм
48 x 48 мм
48 x 48 мм
48 x 48 мм
1
1
1
2
2
2
1
1
2
2
Напряжение питания Частота № по каталогуСбросЭкран Размеры Уставка
Механи-
ческий
ЖК
5 разрядов
6 разрядов